Y esto ciertamente ha decretado nuestro poder respecto a las cosas sobre las que nos requeriste. Mas convendrá que tu beatitud haga manifiesto los decretos a todos los metropolitanos, amantísimos de Dios, a la misma subordinados, y ellos igualmente a los obispos constituidos bajo su dependencia, y que éstos los indiquen a las iglesias cuya administración les cupo en suerte para que tanto al presente como en lo futuro sean ellos conocidos por todos, y de este modo se ejecuten.

**CONST. VI**

UT UTRUMQUE TEMPUS, TUM QUOD SANCTA SEXTA CONSTITUIT SYNODUS, TUM QUOD DECREVIT DIVUS BASILIUS, IN IIS, QUI MONACHI FIERI STATUUNT, OBSERVETUR, BONORUM VERO EIUS, QUI A SINODO PRAESTITUTO TEMPORE MONACHUS FIT, DISPOSITIO SECUNDUM EDITAM A NOBIS FORMAM PROCEDAT

*Idem Imperator STEPHANO, sanctissimo Constantinopolis Archiepiscopo et Patriarchae universali.*

Quo tempore eos, qui monasticam vitam subire desiderant, voto suo compotes fieri oporteat, id quia unum aque idem, sed aliud atque aliud a divinis nostris patribus praestitutum sit, ut ad hanc quoque rem diadicandam, et quae subesse videtur discepantiam conciliandam nos componeremus, effectum est. Itaque cum sanctissimo patriarcha et deo amantissimis metropolitanis quae magnus et admirandus decrevit Basilius, ut videlicet qui moanchicum habitum ambiant decimo sexto aut decimo septimo aetatis anno digni illo habeantur, et quae sancta sexta mandat synodus, anno decimo qui istiusmodi vitam ambient suscipiendos esse monens, haec expidentes, neutram sacrarum legum duximus esse contemnendam, sed ad utrumque tempus religioso habitu eos, qui illum sumere cupiunt, dignos habere iubemus. De bonorum autem dispositione peculiarem sententiam pronunciamus, eum quidem, qui sexto decimo aut decimo septimo tonderi voluerit, de rebus suis quomodo velit statuere posse (existimo enim propterea etiam megnun Basilium hoc tempus huiusmodi actioni tribuisse, quod ad id legitimae aetatis requisitio ad statuendum de rebus suis impedimento non sit), qui vero decimo anno in monasticae vitae sanctimoniam mutato statu transire in animo habeat, neque huic salutaris conatus impedimentum aliquod obviare (hoc enim, ut videtur, et sacra synodus intelligens tempus aditus ad

**CONSTITUTION VI**

ANYONE CAN BECOME A MONK EITHER AT THE AGE ESTABLISHED BY THE SIXTH COUNCIL, OR AT THAT FIXED BY THE DIVINE BASILIUS; BUT THE DISPOSITION OF HIS ESTATE, NO MATTER WHEN HE ENTERED THE MONASTIC ORDER, SHALL BE GOVERNED BY THE RULES WHICH WE ARE ABOUT TO PRESCRIBE, OR A BOY OF TEN YEARS OF AGE CAN BE ADMITTED INTO THE MONASTIC ORDER